ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PE L0TAS, 595 - DE RRU BADAS/RS' CEP: 98528-000' CN PJ ; 94.442'28210001'20

FONE: (55) 3616-3058 13071'FAX (55) 3551'1854

l§?lidá7fiA
Home Page: www.derrubadas-rs,com,br E-maill prefeitura@derrubadas-rs,com.br

ffiMmAre§i WWMÃ

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO BLETRÔNICO N" I7I2O22

O Município de Derrubadas/RS torna público, que adjudicou e homologou

licitação modalidade Pregão Eletrônico n' 1712022.

Objeto: Aquisição de equipamento agrícola (item fracassado no PE 1312022).

Empresa(s) vencedora(s) :

Getulio Schmdt & CIA LTDA - CNPJ 91.256J01/0001-41 - Valor R$ 89.900,00;

Derrubadas/Rs, l3 de junho de2022.

Prefeito
CEMIN

Municipal